
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 477 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

RES. D. Cs.Ex. Nº 154/01

VISTO:

Salta, 25 de Junio de 2.001

Expediente Nº 8.151/00

La nota por la cual la Lic. Mariela Finetti presenta su renuncia a las tareas que
le fueron encomendadas, a partir del 14/03/01, mediante Res.C.D.Nº 068/00
(Mantenimiento de la Red y equipos de Informática del Departamento de Química);

Que se cuenta con el VºBº del Dpto. de Química, quién solicita se exprese el
reconocimiento por las tareas desarrolladas por la Lic. Finetti en el area de informática;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Tener por aceptada la renuncia presentada por la Lic. Mariela Finetti a
partir del 14/03/01 a las tareas de administración y mantenimiento de la red y equipos
de computación pertenecientes al Departamento de Química, que le fueron
encomendadas por Res. C.D.Cs.Ex. nº 068/00, como extensión de sus actividades
docentes.

ARTICULO 2º : Agradecer y reconocer la cooperación brindada por la Lic. Mariela
Finetti al Dpto. de Química y por ende a la Facultad de Ciencias Exactas, en lo que
respecta a las tareas que le fueron encomendadas por Res. C.D.Nº 068/00

ARTICULO 3°: Hágase saber con copia a la interesada y a los Departamentos Docentes
vara. su toma de razón y demás efectos. Cumplido. ARCHIVESE.

\
1

Lic. VERONICA M. JAVI DE ARROYO
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad do Clencas Exactas

~---
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


